
Č.j. objednatele: SPU 430995/2020 

  Číslo smlouvy zhotovitele: 402020 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 29/2020/504203 

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Adresa: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Pobočka Klatovy 

Adresa: Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy 

zastoupený: Ing. Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy   

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Bc. Milan Václavík, DiS.      

Tel.: +420 727 956 729    

E-mail: klatovy.pk@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774                                                              
DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:                                                        LS stavby, s.r.o.  

sídlo: Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

zastoupený:                                                Václavem Svobodou, jednatelem 

tel./fax:                                                          xxxxxx 

e-mail:                                                           xxxxxx   

ID DS: 7ruiakr 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxx, vedoucí provozu IS     

tel./fax:                                                                 xxxxxx  

e-mail: xxxxxx 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Klatovy  

číslo účtu: 9796140287/0100             

IČO: 648 34 042               

DIČ: CZ64834042 je plátcem DPH           

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 

vložka 7565. 

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:klatovy.pk@spucr.cz


Č.j. objednatele: SPU 430995/2020 

  Číslo smlouvy zhotovitele: 402020 
 

Čl. I  Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly v souladu se zněním čl. XVIII Závěrečná ustanovení, odst. 5 

smlouvy na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 29/2020/504203 ze dne 10.11.2020 

(dále jen „dodatek č. 1“), kterým dochází ke změně obchodního jména zhotovitele při 

realizaci stavby „VHO III. v k.ú. Bolešiny – SO 02 Suchý poldr a SO 03 Tůně“. 

 

 

Čl. II  Předmět dodatku 

1. Objednateli byla oznámena skutečnost, že s účinností od 19. 11. 2020 došlo ke změně 

obchodního jména zhotovitele u výše uvedené smlouvy, které nově zní LS stavby s.r.o. 

Vzhledem k této skutečnosti bude zhotovitel nadále označován ve všech smluvních 

dokumentech a účetních dokladech v souladu s názvem uvedeným v obchodním rejstříku 

(dále jen „OR“). 

Původní název dle OR:  Lesní stavby, s.r.o. 

Nový název dle OR:   LS stavby s.r.o. 

2. Označení smluvní strany a kontaktní údaje se na straně zhotovitele mění následovně: 

Zhotovitel:                                                     LS stavby, s.r.o.  

sídlo: Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

zastoupený:                                                zastoupený: Václavem Svobodou, jednatelem 

tel./fax:                                                          xxxxxx 

e-mail:                                                           xxxxxx  

ID DS: 7ruiakr 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxx, vedoucí provozu IS     

tel./fax:                                                                 xxxxxx  

e-mail: xxxxxx 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Klatovy  

číslo účtu: 9796140287/0100             

IČO: 648 34 042               

DIČ: CZ64834042 je plátcem DPH           

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 

vložka 7565. 

 

 

Čl. III  Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek, a to prostřednictvím 

registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru 

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 



Č.j. objednatele: SPU 430995/2020 

  Číslo smlouvy zhotovitele: 402020 
 
 

 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 

důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

V Klatovech dne 26. 11. 2020 

 

V Nýrsku dne 26. 11. 2020 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Zbyněk Weber 

vedoucí Pobočky Klatovy 

Státní pozemkový úřad 

objednatel 

Václav Svoboda 

jednatel 

LS stavby s.r.o. 

zhotovitel 

 

Příloha: Oznámení o změně obchodního jména 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Administrátor VZ/ 
v souladu s MP: 



STAVBY
POZEMNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY

Vážení,

tímto Vám oznamujeme, že s účinností od 19.11.2020 došlo ke změně 
obchodního jména naší společnosti, které nově zní LS stavby s.r.o. 
Jedná se pouze o nové označení naší společnosti, které nic nemění na 
našem smluvním vztahu, Proto veškeré smluvní nebo účetní doklady a 
dokumenty budou již nadále zasílány naší společností pod novým 
obchodním jménem.

Děkujeme a jsme s pozdravem

VNýrsku dne 19.11.2020

Václav Svoboda, jednatel

STAVBY ^
LS suvby sro. Palackého 764, 340 22 Nýrsko
IČ; 44834042. DIČ: CZ64834042
RmiíU.ce;Krajsky soud v Plzni,oddíl C,vložka 7565 
Dilov* schránka; 7ruiakr, WWW.lsstavby.Cl

LS stavby s.r.o. _ sírdlo společnosti: Palackého 764 _ 340 22 Nýrsko _ datová schránka: 7ruiakr_ e-mail: lsstavby@lsstavby.cz
IČ: 64834042 _ DIČ: CZ64834042 _ Registrace: Krajský soud v Plzni, oddil C, vložka 7565, 26.3.1996

Certifikáty systémů jakosti: IS09001, ISO 14001, OHSAS 45001 _ Bankovní spojení; KB, a.s. Klatovy, č.ú. 9796140287/0100
www.lsstavby.cz


